DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES TEÓRICO-
PRÁTICAS DE BIOLOGIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA COM FUNGOS de autoria de
EDUARDO JUNIOR DA CONCEICAO, POLLYANA SOUTO DA SILVA, EMILIA MENDES
DA SILVA SANTOS, WALLACE NAZARIO DE ARAUJO, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18248

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18248